
1 

 

 
příspěvková organizace 

Smetanovy sady 179, 
686 01 Uherské Hradiště 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

na realizaci akce 

Slovácké muzeum UH, p.o. – dodávka hardwaru, softwaru a vytvoření 
digitálního obsahu pro interaktivní výukovou obrazovku a infokiosky 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

1 
SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 
 

 
 
Objednatel : Slovácké muzeum v Uherském Hradišti,  
  příspěvková organizace 
Sídlo : Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : PhDr. Ivo Frolec - ředitel 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : PhDr. Ivo Frolec, ředitel 
b) ve věcech technických : Mgr. Iveta Mátlová, zástupce ředitele 
IČO : 00092126 
DIČ : CZ00092126 
Bankovní ústav : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel. : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
Dodavatel : J4W s.r.o. 
Sídlo : Dalimilova 481/15, 130 00 Praha 3  
Statutární orgán : Jan Wagner, jednatel  
Zapsán v obchodním rejstříku : C145564 u Městského soudu v Praze  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Jan Wagner, jednatel 
 
b) ve věcech technických : Jan Wagner, technický ředitel  
 
IČO : 28253647 
DIČ : CZ28253647 
Bankovní ústav : xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel. / Fax : xxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
 



2 

 

 
 

              2 
PŘEDMET DÍLA 

 
Předmětem díla je dodávka zboží a služeb na akci – Slovácké muzeum UH, p.o. – dodávka hardwaru, softwaru a 
vytvoření digitálního obsahu pro interaktivní výukovou obrazovku a infokiosky do multimediální expozice Velké 
Moravy v objektu Památníku Velké Moravy, Jezuitská 1885, 686 03 Staré Město.  
 
Splněním dodávky díla se rozumí kompletní dodání uvedeného zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy – Technická specifikace 
díla, včetně instalace a uvedení veškerého zařízen do užívání a jeho zaškolení k obsluze hardwaru a softwarů Podkladem 
k dokončení díla bude podepsání zápisu o předání a převzetí díla a dokladů o odstranění všech případných vad a nedodělků 
uvedených v zápisu o předání a převzetí díla. 
 
Případné vícepráce budou předem konzultovány s objednatelem a jejich odsouhlasení bude formou dodatku k této smlouvě. 
Práce mohou být zahájeny a fakturovány až po tomto odsouhlasení objednatelem. 
 

         3 
CENA DÍLA 

 
Cena za provedené dílo se sjednává dohodou smluvních stran jako pevná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s přípravou a provedením díla a činí  
 

497.000,- Kč bez DPH 
  

104.370,- Kč DPH 
 

601.370,- Kč včetně DPH  
(slovy šest set jedna tisíc tři sta sedmdesát) 

 
Cena je stanovena jako smluvní na rozsah dodávky daný cenovou nabídkou zhotovitele. 
 
Cena díla může být překročena pouze v případě, že v průběhu prací vyvstane nutnost provedení dalších prací nutných ke 
zprovoznění díla nebo víceprací ve smyslu ustanovení čl. 2. této smlouvy a musí být odsouhlasena oběma smluvním 
stranami. 
 
 

4 
    PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

 
Faktura bude vystavena po dokončení a předání prací objednateli.  
 
Objednatel neposkytuje zálohy. 
 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a dále: 

- faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu s ustanovením § 92a - 
§ 92e zákona o DPH; faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že „daň odvede zákazník“ (objednatel), tedy že je 
faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti 

- přílohou konečné faktury musí být protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami 
- faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději 5. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného 

plnění. 
 
Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od převzetí faktury objednatelem. 
 

 
5 

                                                                          DOBA PLNÉNÍ 
 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě: 
Termín zahájení prací:  1. 10. 2019    
Termín předání hotového díla a uvedení do provozu nejpozději do: 15. 12. 2019  
 
 



3 

 

 

6 
                                                     PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
Kvalita díla musí plně odpovídat požadavkům objednatele, dílo musí být provedeno v souladu s právními předpisy a 
technickými normami.  
Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžné provádění prací. 
 
Objednatel není dílo povinen převzít, jestliže má ojedinělé drobné vady nebo ojedinělé drobné nedodělky i pokud samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit v termínu stanoveném objednatelem, 
popř. dohodou smluvních stran. 
 
Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a pracovníků subdodavatelských firem, které jsou 
s ním ve smluvním vztahu. 
 
Veškerý materiál a zboží je majetkem zhotovitele do doby úhrady konečné faktury objednatelem. 
 
Smluvní strany se dohodly, že k úspěšnému provádění díla předá objednatel zhotoviteli prostory expozice a prostor  
pro instalaci zařízení nejpozději do dne zahájení prací. 
Objednatel je povinen zajistit řádný a nerušený průběh provádění prací. 
 
Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na objektu a veškeré své činností provádí s ohledem  
na skutečnost, že se jedná o národní kulturní památku. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem 
jeho činnosti. Doklady o likvidaci odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a dalších prováděcích předpisů 
budou doloženy při předání a převzetí díla Po skončení stavebních prací provede zhotovitel úklid pozemku dotčeného 
dokončovacími pracemi. 
 
Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho protokolárním převzetím. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele  
na objednatele dnem jeho předání zástupci objednatele na základě Protokolu o předání a převzetí díla. 
 
Zhotovitel prohlašuje, že objednatel bude oprávněn dílo, které bude předmětem plnění dle této smlouvy (pokud bude 
naplňovat znaky autorského díla) užít ke svým potřebám, dále ke všem formám zveřejnění díla včetně propagace, a dalším 
formám užití, a to jakýmkoli způsobem a v rozsahu bez jakýchkoli omezení, a že vůči objednateli nebudou uplatněny 
oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díla 
(práva autorská, práva příbuzná právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, 
práva osobnostní či práva vlastnická aj.).  
 
Zhotovitel tímto poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít ke všem způsobům užití známým v době 
uzavření smlouvy v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití díla a oprávnění upravit či jinak měnit dílo 
nebo dílo spojit s jiným dílem. Licence ke všem oprávněním objednatele podle této smlouvy je sjednána jako bezúplatná. 
 
 
 

7.  
ODPOVEĎNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA 

 
Zhotovitel odpovídá za nezávadnost díla a jeho řádné provedení dle předchozích dohoda ustanoveních v této smlouvě. 
 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na nezávadnost díla v délce 24 měsíců ode dne předání díla objednateli. Po tuto 
dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.  
 
 

8 
SMLUVNÍ POKUTY 

 
Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, zaplatí za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla. 
 
Bude-li zhotovitel v prodlení s termínem v plnění díla, zaplatí za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
díla. 
Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve lhůtě stanovené nebo dohodnuté v reklamačním řízení, zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou vadu a den prodlení. 
Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů. 
Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit. 



4 

 

 
 
 

9.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma zúčastněnými 
stranami. 
 
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré sporné věci vzniklé při realizaci a plnění této smlouvy jednáním a dohodou osob 
oprávněných jednat ve věcech smluvních a technických. V případě, že se smluvní strany nedohodnou tímto způsobem, 
budou spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou řešeny příslušným soudem. 
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 

 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, včetně jejich příloh v plném znění, zejména pak 
prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplňují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 25. 9. 2019 Ve Zlíně dne 24 .9 .2019 
 
 
 
 
 
…………………………………………… …………………………………………….. 
Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele: 
PhDr. Ivo Frolec Jan Wagner  
ředitel jednatel 
 
 
Příloha 
Technická specifikace díla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
 
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
Dodávka hardwaru, softwaru a vytvoření digitálního obsahu pro interaktivní výukovou 

obrazovku a infokiosky 
 
 
 

A. ZÁKLADNÍ ZADÁNÍ 
 
V příloze č. 1 (Návrh SOD)veřejné zakázky je popsáno základní zadání na dodávku technologických, programových a 
obsahových prostředků pro oživení a zatraktivnění výukových programů  
v objektu  Památníku Velké Moravy ve Starém Městě, Jezuitská 1885, 686 03 Staré Město. 
 
Zakázka se člení na dvě části:  

 dodávka softwarového vybavení a digitálního obsahu programových a obsahových prostředků pro oživení a 
zatraktivnění výukových programů  
 

 dodávka technologie HW  
Veškeré technologie a hardware musí být nové výrobky. Musí splňovat požadavky na provoz dodaného softwarového 
řešení.  
 
 

B. POŽADOVANÉ TECHNICKE PARAMETRY - jsou uváděny jako minimální požadované  
 
1. Software a digitální obsah 

 multilicence softwaru zaměřeného na výukové programy a další doplňkové výukové a zábavné aktivity, např:  hry, 
skládačky, pexesa, křížovky, doplňovačky, kreslení, kvízy, apod.   

• interaktivní mapa (podklad geografická mapa, v další vrstvě mapa historická, v další možnost přiblížení uzlového 
bodu na mapě a zobrazení několika úrovní statických obrázků s možností krátké filmové sekvence. Možnost v 
administrátorském módu měnit/rozšiřovat obsah uzlových bodů.) 

• 3D modely (6 kusů) vybraných odvětví 
• možnost dalšího rozšiřování softwaru v budoucích letech užívání a s tím související způsob a rozsah licenčního 

ujednání na koncového uživatele (z důvodu budoucího rozšíření počtu infokiosků) 
Softwarové vybavení bude instalováno do všech níže uvedených hardwarů, s možností dalšího budoucího rozšíření o 
případné nové uživatelské stanice.  

 
 
2. Technologie hardware 

2.1.  Obrazovka uhlopříčka 75"       1 kus  
 Multi-touch (10+), 
 10bit IPS, 
 rozlišení 4K, 
 vstup 2 × HDMI, 
 soundbar 2 × 20 W, 
 nativní přehrávání videa (h264) 

 
2.2.  Pojízdný, polohovatelný, výškově stavitelný stojan k obrazovce uhl. 75"   1 kus 

 motoricky řízená změna výšky obrazovky, možnost naklonění obrazovky 
 

2.3.  Infokiosek uhlopříčka 42"       2 kusy 
 uhlopříčka 42" 
 Multi-touch (10+), 
 10bit IPS, 
 rozlišení 4K, 
 vstup min. 2 × HDMI, 
 soundbar  min. 2 × 20 W, 
 nativní přehrávání videa (h264) 
 včetně stojanu (staticky nakloněný, nebo polohovatelný, ne vodorovné řešení) viz inspirativní foto 

                        
 



6 

 

 
 

 
2.4.   Obslužné počítače pro infokiosky a obrazovku uhlopříčka 75"   3 kusy 

 Konfigurace počítače musí splňovat požadavky na provoz dodaného softwarového řešení. 
 Procesor: Intel i3-8xxx /AMD Ryzen 5 
 RAM: 8 GB  
 Úložiště: SSD 
 Operační systém: Windows 10 Pro 
 Provedení běžný desktop (vyřešené uchycení ve stojanu), nebo integrované v obrazovce (OPS). 

 
 


